附件2：

关于组织开展2023年在线学习的通知

[bookmark: _GoBack]各院级党组织、各单位：
根据上级干部和党员教育培训要求，着眼学校“双一流”建设需要，充分发挥网络学习资源作用，进一步提升干部队伍党性修养和履职能力，现就开展2023年在线学习工作通知如下：
一、学习时间
2023年3月—11月30日。
二、学习安排
（一）中层领导人员
学习平台：中国干部网络学院
学习内容： “学习贯彻党的二十大精神网上专题班”课程为必学内容，共计18节18学时，并须取得专题测试合格（60分）及以上成绩，于6月30日前完成。此外，中层领导人员还应自行学习中国干部网络学院其他课程内容，并充分运用好学习强国等平台开展自学。
学习方式：登录https://www.cela.gov.cn/，也可手机下载APP开展学习。学习方法与2022年相同，新提任干部使用手机号码登陆中国干部网络学院进行学习，初始密码为abcd1234。
（二）科级干部
学习平台：中国教育干部网络学院
学习内容：“教育系统深入学习宣传贯彻党的二十大精神”“第12期高校中青年干部能力提升”专题网络培训为参考学习内容，重点围绕习近平新时代中国特色社会主义思想、党史等基本理论教育，围绕高等教育和高校管理等专业化知识开展选学。
学习方式：登录网址https://www.enaea.edu.cn/，也可手机下载APP开展学习。学习账号由党校统一分配到院级党组织，年度学习任务不少于50学时。
（三）教工党支部书记
学习平台：中国教育干部网络学院
学习内容：“教育系统深入学习宣传贯彻党的二十大精神”“第七期高校基层党务工作者能力提升专题网络培训”为参考学习内容，聚焦习近平新时代中国特色社会主义思想，结合基层党务知识、党支部工作实务内容学习，切实提高党支部书记政治能力和履职水平。
学习方式：登录网址https://www.enaea.edu.cn/，也可手机下载APP开展学习。学习账号由党校统一分配到院级党组织（不包含担任党支部书记的中层领导人员），年度学习任务不少于20学时。
三、工作要求
（一）各院级党组织要充分运用好在线学习资源，做好学习安排和督促，确保学习效果。
（二）学习结束后，党校将对各院级党组织学时完成情况进行统计，完成情况纳入年底学校全面从严治党考核体系。
（三）学员如忘记密码，请在线点击“忘记密码”用个人手机号自行找回。
对在线学习有任何疑问或建议，请与党校联系。
联系人：侯美丽  庞小燕
电  话：84892749

党委组织部/党校
2023年3月9日